

J. Gade ApS

**Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 66 06 65

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2018

Brian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Gade ApS
Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 66 06 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Andersen
Rene Andersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indgå aftale om køb og udvikling af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 18.262, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 344.563.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr. (7 mdr.)
Bruttotab		(25.902)	(8.825)
Resultat før skat		(25.902)	(8.825)
Skat af årets resultat	1	<u>7.640</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(18.262)</u>	<u>(8.825)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(18.262)</u>	<u>(8.825)</u>
		<u>(18.262)</u>	<u>(8.825)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		371.650	371.650
Materielle anlægsaktiver	2	<u>371.650</u>	<u>371.650</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>371.650</u>	<u>371.650</u>
Selskabsskat		7.640	0
Tilgodehavender		<u>7.640</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.169</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.809</u>	<u>140</u>
Aktiver i alt		<u>380.459</u>	<u>371.790</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		218.563	236.825
Egenkapital	3	<u>344.563</u>	<u>362.825</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	8.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.521	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.896</u>	<u>8.965</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.896</u>	<u>8.965</u>
Passiver i alt		<u>380.459</u>	<u>371.790</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	236.825	362.825
Årets resultat	0	(18.262)	(18.262)
Egenkapital 31. december 2017	<u>126.000</u>	<u>218.563</u>	<u>344.563</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr. (7 mdr.)
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(7.640)	0
	<u>(7.640)</u>	<u>0</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017	371.650
Kostpris 31. december 2017	371.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>371.650</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Andersen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.